
THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY /tD'2-

BY-LAW NO. 3953 

A BY-LAW to sl t8r the date on which 8. percentage 
shall be added on taxes unpaid. 

WHEREAS subsection (1) of section 382 of the 

Municipal Act provides that the Collector shall, on the 

second day of July in each year, add to the unpaid taxes 

of the current year, in respect of each parcel of la.nd 

and the improvements thereon upon the real-property tax 

rol1, ten per centum of the amount then unpaid; snd the 

said u...Y1p2id taxes, together with the amount added, are 

deemed to be taxes of the current year due on such lAnd 

and the improvements thereon, and the amount added under 

this section when collected shall form part of the general 

revenue of the municipality. 

AND WHEREAS subseetion (2) of the said section 

provides that notwi thsta.nding the p:r1ovisions of subsection 

(1), the Council may in any year, by by-law adopted prior 

to the mailing of any of the tax demand notices under 

section 371, alter the d8te on which the percentage shall 

be added on taxes unpaid, or may direct that part of the 

percentage be added on a certain date and part on some 

other date or dates thereafter, but so that the total per­

cente,ge of ten per oentum on taxes unpaid be added on or 

before the thirtieth day of November of the year in which 

the taxes are imposed. 
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NOW THEREFORE the Municipal Council of The Corpora­

tion of the District of Burnaby ENACTS as follows: 

1. This By-law may be cited as 11 BURNABY PERCENTAGE 

ADDITIONS BY-LAW 1958. 11 

2. The Collector shall, on the fifteenth day of July 

1958, add to the unrJaid taxes of the current yes.r, in 

respect of each parcel of land and the improvements thereon 

upon the real-property tax ro11, five per centum of the 

amount then unpaid. 
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J. The Collecto r shall, on the eighteenth dsy of 

November 1958, add to the unpaid taxes of the current 

year, in respect of each parc e l of l end and the improve­

ments thereon upon the real-pr ~perty tax roll, five per 

centum of the amount then unpaid. 

4. The said unpaid taxe s, together with the amount 

added, shall be deemed to be taxes of the current year 

due on such land and the improvements thereon, and the 

amount added, when collected, shall form part of the 

general r evenue of the municipelity. 

19 58. 

Read a first time thi s 28th da.y of April, 1958. 

Read a second time t~is 28th day of April, 1958 . 

Read a third time this 28th day of April 1958. 

Reconsidered and adopted this 5th day of May, 
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REEVE. 
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CLERK. 


